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Svar på interpellation från Britt 
Carlsson (S) om sommarbemanning 
vid Östersunds sjukhus 
 
Britt Carlsson (S) har inkommit med en interpellation om sommarbemanning vid 
Östersunds sjukhus. Interpellationen är ställd till Tom Silverklo (C), hälso- och 
sjukvårdsnämndens ordförande.  
Britt Carlsson frågar: 

- Hur har den politiska ledningen agerat för att vården och personalsituationen vid 
Östersunds sjukhus fungerar sommaren 201? 

 
 
Svar: 
Tack för din fråga.  
Den BlåGröna ledningens ambition är att Region Jämtland Härjedalen ska erbjuda god och 
nära vård. Vården ska präglas av hög tillgänglighet och kontinuitet. 
Vi vet att bemanningssituationen vid Östersunds sjukhus är ansträngd under sommaren, 
särskilt i år när våra medarbetare har slitit hårt i ett och ett halvt år under rådande pandemi.  
Det råder också brist på vårdpersonal nationellt. Vi har svårt att rekrytera nya medarbetare i 
den takt som behövs, men gör allt vi kan utifrån de förutsättningar vi har. Vi genomför även 
flera viktiga satsningar för att behålla och utveckla vår personal. Vi anstränger oss hårt för 
att vara en attraktiv arbetsgivare. 
Vi i den BlåGröna ledningen har stött på för att de nya arbetstidsavtalen ska gå i hamn, 
vilket de nu har gjort. Det är vi glada för. 
 
Hälso- och sjukvårdsnämnden har även beslutat om införande av en rekryteringsbonus för 
svårrekryterad personal. Vi hoppas att denna satsning ska kunna ge ytterligare skjuts i vår 
rekrytering, även på lång sikt.  
 
Hälso- och sjukvårdsnämnden har tidigt efterfrågat läget och planeringen inför sommaren. 
Nämnden och den politiska ledningen har kontinuerligt fått information om den svåra 
bemanningssituationen och de steg vi succesiv tagit i hälso- och sjukvården för att möta 
utmaningarna med att bemanna dygnet runt verksamheterna Akuten-Ambulansen-
an/op/IVA samt slutenvården inkl psykiatrin. 
 
 
 
Tom Silverklo (C) 
Hälso- och sjukvårdsnämndens ordförande 
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